
平成２８年９月１６日  

 保護者 様 

 

高知県立中村中学校・中村高等学校長  

 

公開授業週間について（ご案内） 

 

  涼風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、これからの時期は、体育祭という大きな行事が終わり、生徒にとって少し気の抜ける時

期となります。 

そこで、この時期に生徒の皆さんの学業・生活等の様子をご覧になり、ご家庭でも話題にして

いただき、有意義な学校生活を送る一助としていただければと存じます。 

  つきましては、本校では公開授業週間を下記の日程で開催いたします。何かとご多用のことと

存じますが、ぜひご参観くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、「保護者面談」は１２月下旬に２学期の成績等をもとに実施する予定ですので、よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 １０月 ３日（月）１～６限授業 

１０月 ４日（火）１～６限授業 

１０月 ５日（水）１～７限授業    の５日間 

１０月 ６日（木）１～７限授業 

１０月 ７日（金）１～６限授業 

※ 中学生につきましては、６日（午後）は、参観日となっております 

  詳細については、別に案内文を配布していますので、そちらをご覧ください。 

 

２ 時 間 １限目：  ８：５５～ ９：４５ 

２限目： ９：５５～１０：４５ 

３限目：１０：５５～１１：４５ 

４限目：１１：５５～１２：４５ 

５限目：１３：３０～１４：２０ 

６限目：１４：３０～１５：２０ 

７限目：１５：３０～１６：２０（水・木曜日のみ） 

 

３ その他 

※ 正面玄関より入り、受付をすませて、ご参観ください。 

※ 授業時間割表、校舎見取図等は玄関に用意します。 

 

             

 

 

 

 

 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 Ｅ-mail norifumi_akita@kt3.kochinet.ed.jp  

 URL    http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 


